[image: image1.jpg]

П
АДМИНИСТРАЦИЯ МО
Администрация

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»
«МАГIАЛБИКА ГIАЛИЙ  АДМИНИСТРАЦИ»
ул. Базоркина,47,  г. Малгобек, 386302, тел.8(8734) 62-37-97; факс: 8(8734) 62-46-61; malgobek07@mail.ru
«12» 02. 2020г.                                                                     №23
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды муниципального

образования «Городской округ город Малгобек» на 2018-2022 годы»
от 29.03.2019г. № 88
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, протокола  заседания муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков,  уровня благоустройства индивидуальных жилых домов  и земельных участков, предоставленных для их размещения  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»  муниципального образования «Городской округ город Малгобек» на 2018-2024 гг. руководствуясь Положением об Администрации города Малгобек

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Адресный перечень общественных территорий Городского округа города Малгобек и мест массового отдыха, подлежащих благоустройству на 2018-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации МО «Городской округ город Малгобек» от 29 марта 2019 года № 88  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды»  муниципального образования  «Городской округ город Малгобек» на 2018-2024 год»  изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Малгобека» и на официальном сайте Администрации «Городской округ город Малгобек.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мержоева Б.А.

Глава МО

«Городской округ город Малгобек»                                                   М.И.Галаев
Приложение № 1 к  постановлению МО

«Городской округ город Малгобек»

от «12» 02.2020г. № 23
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий г. Малгобек, подлежащих благоустройству на 2018 – 2024 годы

	№ п/п
	Адрес местонахождения общественной территории

	1
	улица Осканова перекресток с ул. Физкультурная

	2
	улица Нурадилова от ул. Орджоникидзе до ул. Ватутина

	3
	улица Базоркина от ул. Этуша до ул. Партизанская

	4
	сквер им. Г. Алиева

	5
	 улица Этуша от ул. Гарданова до ул. Гоголя

	6
	улица Мира

	7
	улица Интернациональная

	8
	 улица Орджоникидзе

	9
	 улица Заветы Ильича

	10
	 улица 27-го партсъезда

	11
	 улица Кожедуба от ул. Мира до ул. Партизанская

	12
	улица Базоркина  от ул. Осканова до ул. Этуша

	13
	улица Гарданова  от ул. Осканова до ул. Этуша

	14
	улица Этуша от ул. Базоркина до ул. Нурадилова

	15
	улица Спокойная от ул. Нурадилова до ул. Гоголя

	16
	улица Восточная от ул. Весенняя до ул. Нурадилова

	17
	Улица Гоголя от ул. Албогачиева до ул. Восход

	18
	улица Белинского

	19
	улица Космодемьянского

	20
	улица. Братская

	21
	улица Кооперативная

	22
	улица Красноармейская

	23
	улица Панфилова

	24
	улица Гагарина

	25
	улица Херсонская

	26
	улица. Албогачиева

	27
	улица. Промышленная

	28
	улица Димитрова

	29
	Улица Назрановская

	30
	улица Восточная

	31
	улица Партизанская

	32
	улица. Тимирязева

	33
	улица Трудовая

	34
	улица Алероева

	35
	улица Эльдиева

	36
	улица Юбилейная

	37
	улица А. Котиева

	38
	улица Центральная

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ

РЕСПУБЛИКА